
Fédération Française de Cyclisme

COMMISSION REGIONALE DE VELO TOUT TERRAIN

Région Champagne-Ardenne

1e Manche coupe de Champagne

date: 2 avril 2006 RESULTATS lieu: VRIGNY MINIMES

dossard nom prénom club N° licence Catégorie temps nb. Tours

260 SCHMITD CLEMENT ASPTT CHALONS 0751087134 MIN M 36,08,55 1 1
256 CHAMPION MATHIEU U C VITRY FRIGNICOURT 0751073110 MIN M 39,31,18 1 2
251 MOLARO PAUL E.C.FUMACIENNE 0708033131 MIN M 39,59,43 1 3
255 CLADARA JEREMY U C VITRY FRIGNICOURT 751073169 MIN M 43,55,27 1 4
261 GLOD QUENTIN P.REMOISE 0751022121 MIN M 46,01,21 1 5
254 SIMONS GUILLAUME ARDENN'POINTE CYCLISME 0708039010 MIN M 49,33,96 1 6
252 CARPENTIER JESSY U.C.JOINVILLE VALLAGE 0752031037 MIN M 52,95,96 1 7
258 GANDELIN HUGO P.REMOISE 0751022101 MIN M 53,26,30 1 8
259 BEAUVOIS KEVIN P.REMOISE 0751022078 MIN M 59,56,65 1 9
253 HEZARD MAXIME U C VITRY FRIGNICOURT 0751073176 MIN M 1,01,00,00 1 10

CADETS

dossard nom prénom club N° licence Catégorie temps nb. Tours

209 PHILIPPOT QUENTIN U C VITRY FRIGNICOURT 0751073124 CAD M 1,07,09,49 2 1
202 HADOUX VALENTIN V.C.CHAUMONTAIS 0752016084 CAD M 1,10,40,24 2 2
205 SIMONS NICOLAS ARDENN'POINTE CYCLISME 0708039011 CAD M 1,12,13,74 2 3
204 SAUVAGE FLORIAN ARDENN'POINTE CYCLISME 0708039002 CAD M 1,12,23,05 2 4
211 DEBAR ADRIEN ASPTT CHALONS 0751108135 CAD M 1,15,29,62 2 5
201 MACINOT FLORIAN Baroudeurs de Ligny 1555074106 CAD M 1,21,42,27 2 6
203 BERTRAND CLEMENT A C BAZANCOURT REIMS 0751013061 CAD M 1,29,49,40 2 7
206 MULLER REMY ASPTT CHALONS 0751087034 CAD M 1,39,46,18 2 8
212 MAPELLI BERTRAND U C VITRY FRIGNICOURT 0751073084 CAD M ABD

CADETTES

dossard nom prénom club N° licence Catégorie temps nb. Tours

213 BOULAY ALICIA UC VITRY FRIGNICOURT 751073047 CAD F F 1,31,38 1 1

JUNIORS

dossard nom prénom club N° licence Catégorie temps nb. Tours

101 CHABANON JULES A C BAZANCOURT REIMS 751013015 JUN M 1,19,15 2,5 1
104 COLLINET THOMAS U C VITRY FRIGNICOURT 0751073081 JUN M 1,27,25 2,5 2
107 PESCATORI TANGUY U C VITRY FRIGNICOURT 0751073162 JUN M 1,39,55 2,5 3
108 LEGRAND GUILLAUME P.REMOISE 0751022175 JUN M 1,38,41 2 4
106 PIEROT JULIEN A C BAZANCOURT REIMS 751013057 JUN m 1,42,19 2 5
109 ROUSSEL FABRICE P.REMOISE 0751022170 JUN M 1,32,45 1 6
105 BRULE THIBAULT U C VITRY FRIGNICOURT 0751073142 JUN M 1,35,00 1 7

Espoirs

dossard nom prénom club N° licence Catégorie temps nb. Tours

59 TOURET ALEXANDRE U.S.C.NOUVION 0708068062 ESP M 2,08,05 3 1
62 LEFEVRE ARNAUD A C BAZANCOURT REIMS 0751013193 ESP M 2,12,30 3 2
52 SAUVETRE FRANCK ARDENN'POINTE CYCLISME 0708039009 ESP M ABD 2
60 ETIENNE MAXIMILIEN U C MOURMELONNAISE 0751090011 ESP M ABD 2
61 LEJEUNE ROMAIN A C BAZANCOURT REIMS 0751013060 ESP M ABD 2
54 FREMINET JEROME JS FERTE GAUCHER 1277114154 ESP M ABD 1
55 CORNIAU GEOFFREY U.V.AUBE 0710007114 ESP M ABD 1
56 DUPLAIX MATHIEU UCS NOUVION 0708068175 ESP M ABD 1
57 BOUR ADRIEN P.REMOISE 0751022160 ESP M ABD 1
63 BEAUCREUX ALEXANDRE UCVF 0751073163 ESP M ABD 1
53 POQUET JULIEN TEAM A C REMOIS 0751048011 ESP M ABD 1
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Seniors

dossard nom prénom club N° licence Catégorie temps nb. Tours

15 BOURLY FABIEN UCVF 0751073170 SEN M 1,35,12 3 1
8 HANSEN SEBASTIEN TEAM BH SUNTOUR 1295702107 SEN M 1,47,54 3 2

10 LEFEVRE SEBASTIEN UCVF 0751073171 SEN M 1,50,46 3 3
12MAIRERICHAR STEPHANE V.C.CHAUMONTAIS 0752016163 SEN M 1,52,48 3 4
3 BOURGUIN GAUTIER ARDENN'POINTE CYCLISME 0708039051 SEN M 1,57,40 3 5
5 HERRERAS CHRISTOPHEARDENN'POINTE CYCLISME 0708039016 SEN M 2,13,55 3 6
9 HACHIN FREDERIC A C BAZANCOURT REIMS 0751013222 SEN M 1,58,10 2,5 8

13 DEBOSSU VINCENT U C VITRY FRIGNICOURT 0751073005 SEN M 1,59,21 2 7
2 GILLARD STEPHANE A C BAZANCOURT REIMS 0751013201 SEN M ABD 1
1 PIGUET YOHANN U C VITRY FRIGNICOURT 0751073074 SEN M ABD 1
6 MARCHAND SEBASTIEN ARDENN'POINTE CYCLISME 0708039020 SEN M ABD 1

14 LOR FREDERIC ASPTT CHALONS 0751087172 SEN M ABD 1
7 FORTIN GERALD PEDALE REMOISE 0751022076 SEN M ABD 1

Masters 1

dossard nom prénom club N° licence Catégorie temps nb. Tours

221 PRUVOST JEROME JS FERTE GAUCHER 1277114100 M1 M 1,37,12 3 1
11 STEPHAN JEAN PAUL U.C.JOINVILLE VALLAGE 0752031019 M1 M 1,37,30 3 2

228 LE FLEM LUDOVIC U C VITRY FRIGNICOURT 0751073145 M1 M 1,37,32 3 3
229 MAURO CHRISTOPHE CYCLO 51 0751041018 M1 M 1,48,00 3 4
231 HUBER CHRISTOPHE U.C.JOINVILLE VALLAGE 0752031108 M1 M 1,56,28 3 5
224 MOREAU DAMIEN VELO CLUB RETHELOIS 0708037057 M1 M 1,57,36 3 6
217 HUET LUDOVIC VELO CLUB RETHELOIS 0708037034 M1 M 1,57,38 3 7
230TOMASZEWSK ERIC ASPTT CHALONS 0751087091 M1 M 2,07,03 3 8
227CHATAIGNEAU LAURENT U.C.JOINVILLE VALLAGE 0752031088 M1 M 2,07,20 3 9
226 MOCELLIN ERIC ARDENN'POINTE CYCLISME 0708039049 M1 M 1,38,04 2 10
215 LISACK STEPHANE CYCLO 51 0751041147 M1 M 1,38,19 2 11
225 RUCKLIN SEBASTIEN VC CHAUMONTAIS 0752016194 M1 M 1,43,22 2 12
216BOCQUILLON ERIC A C BAZANCOURT REIMS 0751013035 M1 M 1,48,20 1,5 13
222 MIMILLE ERIC E.C.FUMACIENNE 0708033024 M1 M ABD 1
223 MESSANT DAVID UV AUBE 0710007142 M1 M ABD 1
220 MAILLET CHRISTOPHE JS FERTE GAUCHER 1277114029 M1 M ABD 1
219 GRANGE SEBASTIEN JS FERTE GAUCHER 1277114070 M1 M ABD 1

Masters 2

dossard nom prénom club N° licence Catégorie temps nb. Tours

122 D'HONDT MAX Baroudeurs de Ligny 1555074004 M2 M 1,31,04 2,5 1
121 BARBE ERIC Baroudeurs de Ligny 1555074101 M2 M 1,32,30 2,5 2
124 LELONG OLIVIER JS FERTE GAUCHER 1277114047 M2 M 1,36,22 2,5 3
128 DELAITE PHILIPPE VC VOUZINOIS 708005113 M2 M 1,36,36 2,5 4
129 ALCON JAMES ASPTT CHALONS 0751087060 M2 M 1,44,20 2,5 5
127 DITTE BRUNO ACBR 0751013128 M2 M 1,45,12 2,5 6
125 BLEUSE DENIS U C MOURMELONNAISE 751090023 M2 M 1,50,05 2,5 7
130 MAGRI JOEL U C VITRY FRIGNICOURT 751073080 M2 M ABD 1
123 SOURIAUX JAMES SEDAN SPRINT CLUB 708035072 M2 M ABD 1
126LHOTELLERIE BRUNO U.S.C.NOUVION 708068096 M2 M ABD 1

Masters 3

dossard nom prénom club N° licence Catégorie temps nb. Tours

155 DROOLANS GERARD U.C.JOINVILLE VALLAGE 0752031132 M3 M 1,39,32 2,5 1
156 PERROTIN RICHARD V.C.VOUZINOIS 708005053 M3 M 1,53,24 2,5 2
153 MAQUA ALAIN E.C.FUMACIENNE 0708033077 M3 M 1,55,44 2,5 3
154 BOULAY GILLES U C VITRY FRIGNICOURT 751073071 M3 M 1,44,47 1 4
151 VIGREUX JACQUES A C BAZANCOURT REIMS 0751013075 M3 M ABD

FEMINIMES (Jun, Esp, Sen)

dossard nom prénom club N° licence Catégorie temps nb. Tours

249 COLLARD AUDREY CYCLO 51 751041096 FEM F 1,14,06 2 1
250 DEBOCK VERONIQUE UCJOINVILLE VALLAGE 752031126 FEM F 1,25,56 2 2

SCRATCH SEN /ESP/M1
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dossard nom prénom club N° licence Catégorie temps nb. Tours

15 BOURLY FABIEN UCVF 0751073170 SEN M 1,35,12 3 1
221 PRUVOST JEROME JS FERTE GAUCHER 1277114100 M1 M 1,37,12 3 2
11 STEPHAN JEAN PAUL U.C.JOINVILLE VALLAGE 0752031019 M1 M 1,37,30 3 3

228 LE FLEM LUDOVIC U C VITRY FRIGNICOURT 0751073145 M1 M 1,37,32 3 4
8 HANSEN SEBASTIEN TEAM BH SUNTOUR 1295702107 SEN M 1,47,54 3 5

229 MAURO CHRISTOPHE CYCLO 51 0751041018 M1 M 1,48,00 3 6
10 LEFEVRE SEBASTIEN UCVF 0751073171 SEN M 1,50,46 3 7
12MAIRERICHAR STEPHANE V.C.CHAUMONTAIS 0752016163 SEN M 1,52,48 3 8

231 HUBER CHRISTOPHE U.C.JOINVILLE VALLAGE 0752031108 M1 M 1,56,28 3 9
224 MOREAU DAMIEN VELO CLUB RETHELOIS 0708037057 M1 M 1,57,36 3 10
217 HUET LUDOVIC VELO CLUB RETHELOIS 0708037034 M1 M 1,57,38 3 11

3 BOURGUIN GAUTIER ARDENN'POINTE CYCLISME 0708039051 SEN M 1,57,40 3 12
230TOMASZEWSK ERIC ASPTT CHALONS 0751087091 M1 M 2,07,03 3 13
227CHATAIGNEAU LAURENT U.C.JOINVILLE VALLAGE 0752031088 M1 M 2,07,20 3 14
59 TOURET ALEXANDRE U.S.C.NOUVION 0708068062 ESP M 2,08,05 3 15
62 LEFEVRE ARNAUD A C BAZANCOURT REIMS 0751013193 ESP M 2,12,30 3 16
5 HERRERAS CHRISTOPHEARDENN'POINTE CYCLISME 0708039016 SEN M 2,13,55 3 17
9 HACHIN FREDERIC A C BAZANCOURT REIMS 0751013222 SEN M 1,58,10 2,5 18

226 MOCELLIN ERIC ARDENN'POINTE CYCLISME 0708039049 M1 M 1,38,04 2 19
215 LISACK STEPHANE CYCLO 51 0751041147 M1 M 1,38,19 2 20
225 RUCKLIN SEBASTIEN VC CHAUMONTAIS 0752016194 M1 M 1,43,22 2 21
13 DEBOSSU VINCENT U C VITRY FRIGNICOURT 0751073005 SEN M 1,59,21 2 22

216BOCQUILLON ERIC A C BAZANCOURT REIMS 0751013035 M1 M 1,48,20 1,5 23
52 SAUVETRE FRANCK ARDENN'POINTE CYCLISME 0708039009 ESP M ABD 2
60 ETIENNE MAXIMILIEN U C MOURMELONNAISE 0751090011 ESP M ABD 2
61 LEJEUNE ROMAIN A C BAZANCOURT REIMS 0751013060 ESP M ABD 2
2 GILLARD STEPHANE A C BAZANCOURT REIMS 0751013201 SEN M ABD 1
1 PIGUET YOHANN U C VITRY FRIGNICOURT 0751073074 SEN M ABD 1
6 MARCHAND SEBASTIEN ARDENN'POINTE CYCLISME 0708039020 SEN M ABD 1

14 LOR FREDERIC ASPTT CHALONS 0751087172 SEN M ABD 1
7 FORTIN GERALD PEDALE REMOISE 0751022076 SEN M ABD 1

54 FREMINET JEROME JS FERTE GAUCHER 1277114154 ESP M ABD 1
55 CORNIAU GEOFFREY U.V.AUBE 0710007114 ESP M ABD 1
56 DUPLAIX MATHIEU UCS NOUVION 0708068175 ESP M ABD 1
57 BOUR ADRIEN P.REMOISE 0751022160 ESP M ABD 1
63 BEAUCREUX ALEXANDRE UCVF 0751073163 ESP M ABD 1
53 POQUET JULIEN TEAM A C REMOIS 0751048011 ESP M ABD 1

222 MIMILLE ERIC E.C.FUMACIENNE 0708033024 M1 M ABD 1
223 MESSANT DAVID UV AUBE 0710007142 M1 M ABD 1
220 MAILLET CHRISTOPHE JS FERTE GAUCHER 1277114029 M1 M ABD 1
219 GRANGE SEBASTIEN JS FERTE GAUCHER 1277114070 M1 M ABD 1

SCRATCH JUN /M2/M3

dossard nom prénom club N° licence Catégorie temps nb. Tours

101 CHABANON JULES A C BAZANCOURT REIMS 751013015 JUN M 1,19,15 2,5 1
104 COLLINET THOMAS U C VITRY FRIGNICOURT 0751073081 JUN M 1,27,25 2,5 2
122 D'HONDT MAX Baroudeurs de Ligny 1555074004 M2 M 1,31,04 2,5 3
121 BARBE ERIC Baroudeurs de Ligny 1555074101 M2 M 1,32,30 2,5 4
124 LELONG OLIVIER JS FERTE GAUCHER 1277114047 M2 M 1,36,22 2,5 5
128 DELAITE PHILIPPE VC VOUZINOIS 708005113 M2 M 1,36,36 2,5 6
155 DROOLANS GERARD U.C.JOINVILLE VALLAGE 0752031132 M3 M 1,39,32 2,5 7
107 PESCATORI TANGUY U C VITRY FRIGNICOURT 0751073162 JUN M 1,39,55 2,5 8
129 ALCON JAMES ASPTT CHALONS 0751087060 M2 M 1,44,20 2,5 9
127 DITTE BRUNO ACBR 0751013128 M2 M 1,45,12 2,5 10
125 BLEUSE DENIS U C MOURMELONNAISE 751090023 M2 M 1,50,05 2,5 11
156 PERROTIN RICHARD V.C.VOUZINOIS 708005053 M3 M 1,53,24 2,5 12
153 MAQUA ALAIN E.C.FUMACIENNE 0708033077 M3 M 1,55,44 2,5 13
108 LEGRAND GUILLAUME P.REMOISE 0751022175 JUN M 1,38,41 2 14
106 PIEROT JULIEN A C BAZANCOURT REIMS 751013057 JUN M 1,42,19 2 15
109 ROUSSEL FABRICE P.REMOISE 0751022170 JUN M 1,32,45 1 16
105 BRULE THIBAULT U C VITRY FRIGNICOURT 0751073142 JUN M 1,35,00 1 17
154 BOULAY GILLES U C VITRY FRIGNICOURT 751073071 M3 M 1,44,47 1 18
130 MAGRI JOEL U C VITRY FRIGNICOURT 751073080 M2 M ABD 1
123 SOURIAUX JAMES SEDAN SPRINT CLUB 708035072 M2 M ABD 1
126LHOTELLERIE BRUNO U.S.C.NOUVION 708068096 M2 M ABD 1
151 VIGREUX JACQUES A C BAZANCOURT REIMS 0751013075 M3 M ABD
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